Apabila putra/putri saya diterima menjadi calon mahasiswa Program Studi Kedokteran di 
Universitas Islam Indonesia (UII) melalui pola seleksi Tes Kedokteran jalur Mandiri Tahun 
Akademik 2026/2027, maka saya bersedia membayar Uang Kuliah Awal sebesar: 

Rp. 

Terbilang 

Catatan 
1. Minimum Uang Kuliah Awal adalah Rp 425.000.000 (Empat Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah). 
2. Pembayaran Uang Kuliah Awal dilakukan pada saat Registrasi sebesar 50% dan selebihnya 

dibayar 5 kali angsuran, maksimal sampai akhir semester 3. 

2. Apabila di kemudian hari setelah registrasi putra/putri saya memutuskan untuk mengundurkan